2015/05/08 10:53:07 / SA009958_こころネット株式会社_適時開示書類

平成27年５月11日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　安　斎　紀　之

（TEL.　024-573-6556）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしましたので、お

知らせいたします。

　なお、取締役の異動については、平成27年６月25日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏　　名 再任／新任 新役職名 現役職名

菅野　松一 再　任 代表取締役会長 代表取締役会長

齋藤　高紀 再　任 代表取締役社長 代表取締役社長

羽田　和德 再　任 常務取締役 取締役

玉木　康夫 再　任 取締役 取締役

菅野　孝太郎 新　任 取締役 企画部長

菅野　利德 再　任 取締役（社外） 取締役（社外）

２．監査等委員の取締役候補者

氏　　名 新役職名 現役職名

谷藤　静広 取締役　監査等委員 ㈱たまのや　代表取締役社長

武藤　正隆 取締役　監査等委員（社外） 監査役（社外）

大出　隆秀 取締役　監査等委員（社外） 監査役（社外）

－ 1 －

本文

2015/05/08 10:53:07 / SA009958_こころネット株式会社_適時開示書類

３．退任予定取締役

氏　　名 現役職名

安斎　紀之 常務取締役

川島　利介 取締役

齋藤　信男 監査役

　（注）１．安斎紀之は、当社子会社である㈱たまのやの代表取締役社長に就任予定であります。

　　　　２．川島利介は、これまで当社取締役と当社子会社である㈱Ｗith Ｗeddingの代表取締役社

　　　　　　長を兼任しておりました。今般異動で当社取締役の兼任を解くものであります。

以　上

－ 2 －

本文